
 
Urząd Miasta 
Wydział Organizacyjno-Prawny 

   

ul. Jana Głogowskiego 3/5 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 8 września 2022 r.  

Or.271.26.9.2022  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

  

Zamawiający: Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp” informuje, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa, instalacja i uruchomienie platformy wirtualizacyjnej, 

systemu backup i deduplikatorów, jako najkorzystniejszą, wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę  

ncNETcom Sp. z o.o. 

ul. Domaniówka 1 lok. B,  

25-413 Kielce 

Cena oferty netto 2 027 631,00 zł, VAT 23% w kwocie 466 355,13 zł, cena oferty brutto 2 493 986,13 zł.  

 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz  kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta 

złożona przez Wykonawcę ncNETcom Sp. z o.o. odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie 

Prawo Zamówień Publicznych ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) oraz w Specyfikacji Warunków Zamówienia i została oceniona jako 

najkorzystniejsza w oparciu o podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryteria wyboru.  

Zamawiający podaje punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.  

Liczba punktów w kryterium cena waga 60%   - 60,00 

Liczba punktów w kryterium dodatkowe wymagania 40%   - 30,00 

Łączna  ilość punktów      - 90,00 Ostrowca  

 
Z up. Prezydenta Miasta 
Dominik Smoliński 
Wiceprezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
__________________________ 

Kierownik Zamawiającego 

 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 


